

کوچکی نژاد نماینده مردم در مجلس شورای اسلامی:

نمایندگان باید مراقب گفتار و رفتارشان باشند

سروریس سیاسی–نماینده مردم رشت گفت: اخیراً در رابطه با رئیس مجلس اتفاقی رخ داد که اگر هم یک اشتباه کوچکی بوده است تا این حد نباید در سطح ملی و خارج از کشور بلد و بزرگش می‌کردند.

جبار کوچکی نژاد، درباره انتقاداتی که ایسن روزها به نمایندگان مجلس شورای اسلامی می‌شود مبنی بر این‌که گفتار و عملکرد برخی از نمایندگان

مجلس با یکدیگر یکسان نیست و مشااهده می‌شود نمایندگان بر خلاف حرف‌های‌شان عمل می‌کنند، گفت: قطعاً هر قوه‌ای که در نظام جمهوری اسلامی فعالیت می‌کند گاهی اوقات عملکردش دارای یکسری ایراد و اشکال است؛ اما متأسفانه اخیراً برخی‌ها روی پروژه‌های کار می‌کنند که این پروژه هدایت شده و برای زدن مجلس شورای اسلامی است.

این نماینده مجلس شورای اسلامی خاطر نشان کرد: مجلس یازدهم مجلسی است که مقام معظم رهبری آن را انقلابی و بی‌نظیر خطاب کردند و امروز برای این‌که این عنوان مقام معظم رهبری را کم‌رنگ کنند با انواع تهمت‌ها نمایندگان و مجلس شورای اسلامی را مورد خطاب قرار می‌دهند، البته در بعضی مواقع هم متأسفانه خود همکاران نماینده دقت‌های لازم را انجام نمی‌دهند و به شایعات دامن می‌زنند.

وی تأکید کرد: معتمد نمایندگان مجلس باید دقت کنند هر حرفی نزنند و اگر حرفی هم می‌زنند به آن اعتقاد داشته باشند و عمل کنند، مخصوصاً در ایسن اوضاع و احوال اقتصادی که مردم انتظار دارند نمایندگان در زندگی شخصی خودشان به شعارها و تعهداتی که در زمان انتخابات دادند مبنی بر این‌که زندگی شخصی‌شان را به مردم نزدیک می‌کنند جامعه عمل پهبانند و از بیت‌المال و عناوین خودشان سوء استفاده نکنند.

نماینده مردم رشت در مجلس شورای اسلامی با اشاره به این‌که نمایندگان باید در گفتار و رفتارشان دقت نظر داشته باشند، اظهار داشت: گاهی اوقات مشاهده می‌کنیم گفتار و رفتار نمایندگان در مسائل شخصی، اجتماعی و سیاسی یکی نیست که این رفتارها باید تصحیح شود. وی با بیان این‌که در امروز یک فضای علیه مجلس یازدهم آغاز شده است، گفت: هر چندر به فضای انتخابات مجلس دوازدهم نزدیک می‌شویم، به اعتقاد من این فعالیت‌ها و تهمت‌زدن‌ها بیشتر می‌شود و معتمد سازمان‌های نظارتی و فرهنگی باید مراقب کسانی‌که تهمت و افترا می‌زنند و فضا را به یک نحوی درست کنند، باشند و از سوی دیگر هم نمایندگان گفتار و رفتار خودشان را هماهنگ کنند.

کوچکی نژاد درباره این‌که آیا مجلس ابزاری دارد تا نظارتی روی گفتار و عملکرد نمایندگان داشته باشد تا شاهد چنین گلابه‌های از سوی افکار عمومی نباشیم، عنوان کرد: مجلس شورای اسلامی یک هیأتی دارد به عنوان «هیأت کنترل و نظارت بر رفتار نمایندگان» که اعضای آن باید فعال باشند تذکرات و هشدارهای لازم را بدهند و خود نمایندگان هم خودکنترلی و خودنظارتی و دقت‌های بیشتری داشته باشند.

وی ادامه داد: عده‌ای که تهمت می‌زنند یک چیز کوچکی را بزرگ جلوه می‌دهند، مانند اتفاقی که اخیراً در رابطه با رئیس مجلس رخ داد، اگر هم یک اشتباه کوچکی بوده است تا این حد نباید در سطح ملی و خارج از کشور بُلد و بزرگش می‌کردند.

ارکانی نماینده مجلس:

شفافیت نباید فقط مختص مجلس باشد

سروریس سیاسی–نماینده مردم نیشابور در مجلس شورای اسلامی گفت: طرح شفافیت آرای نمایندگان منحصر به مجلس شورای اسلامی است، در حالی‌که مطالبه مردم این نیست که فقط مجلس شفاف باشد.

احسان ارکانی درباره آخرین وضعیت بررسی طرح شفافیت آرای نمایندگان در مجلس، اظهار داشت: طرح شفافیت آرای نمایندگان منحصر به مجلس شورای اسلامی است، در حالی‌که مطالبه مردم این نیست که فقط مجلس شورای اسلامی شفاف باشد.

وی با تأکید بر اینکه همه دستگاه‌ها باید شفاف شوند، گفت: برای مثال، موضوع آزادسازی واردات خودرو در مجلس تصویب شد و شورای نگهبان هم آن را تأیید کرد، اما در مجمع تشخیص مصلحت نظام رد شد. هیچ کسی تذکرات مجمع تشخیص مصلحت نظام درباره واردات خودرو مطلع نیست و ما نمی‌دانیم که چه کسانی با این موضوع موافق و چه کسانی مخالف بودند. نماینده مردم نیشابور در مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: همچنین هیئت وزیران جلسات متعددی دارد که مردم از آن خبری ندارند. برای مثال، در هیئت وزیران دربار حذف ارز ترجیحی مذاکره می‌شود، اما ما هیچ اطلاعاتی از این مذاکرات نداریم.

اگر هیئت وزیران مصوب کرده است که ارز ترجیحی روغن حذف شود، درباره این موضوع رأی‌گیری شده است، اما نمی‌دانیم که کدام وزیر موافق و کدام یک مخالف با این موضوع بوده‌اند.

ارکانی متذکر شد: در طرح شفافیت آرای نمایندگان فقط شفافیت مجلس مطرح بود، اما طرح جدید موسوم به طرح شفافیت قوای سه‌گانه جامع‌تر است و مجلس و سایر نهادها همگی باید شفاف شوند.

وی ادامه داد: برخی از افراد مخالف شفافیت سایر قوا هستند و می‌گویند که منظور ما از شفافیت آن است که فقط مجلس باید شفاف شود و بقیه قوا نباید شفاف شوند. ما این موضوع را قبول نداریم و معتقدیم مجمع تشخیص مصلحت نظام، هیئت وزیران، شورای انقلاب فرهنگی، شرکت ملی نفت و سایر دستگاه‌ها باید صورت جلساتشان را در سایت خود بارگذاری کنند و متن مذاکرات آنان هم باید علنی باشد.

نماینده مردم نیشابور در مجلس شورای اسلامی با تأکید بر اینکه شفافیت باید حداکثری باشد، گفت: همین‌الان مذاکرات مجلس علنی و رأی نمایندگان هم مشخص است.

جمعی از نمایندگان از همان ابتدا گفته بودند که شفافیت باید حداکثری باشد و قرار بود این موضوع در کمیسیون آیین‌نامه داخلی مجلس شورای اسلامی مورد توجه قرار گیرد و در کنار شفافیت مجلس، هیئت وزیران، مجمع تشخیص مصلحت نظام و شوراهای دیگر هم شفاف شود، اما طرحی که در کمیسیون آیین‌نامه داخلی مجلس بررسی شد، اینگونه نبود و در آن چیزی جز شفافیت نمایندگان وجود نداشت.

ارکانی اظهار داشت: الان مجلس شفاف‌ترین دستگاه است و مذاکرات نمایندگان به صورت علنی پخش می‌شود. همچنین بیش از ۱۰۰ نماینده مجلس هم در نامه‌ای به هیئت رئیسه اعلام کردند که می‌خواهند آرای آنان به صورت داوطلبانه اعلام شود. بر این اساس باید شفافیت در جاهایی اتفاق بیفتد که در پستخوا تصمیم می‌گیرند.

سیاسی

گرامی،مقدم قائم‌مقام دبیر کل حزب اعتمادملی:

اصلاح‌طلبان باید فکری به حال حضور نمایندگان خود در انتخابات داشته باشند

■ **قائم‌مقام دبیر کل حزب اعتماد ملی گفت: مهم‌ترین مسئله اصلاح‌طلبان این است که باید فکری به حال حضور نمایندگان خود در انتخابات داشته باشند و این موضوع هم بستگی به این دارد که درون جبهه اصلاحات برای رفع موانع رد صلاحیت‌ها چه اقداماتی انجام شود.**



مهم‌ترین مسئله اصلاح‌طلبان این است که باید فکری به حال حضور نمایندگان خود در انتخابات داشته باشند و این موضوع هم بستگی به این دارد که درون جبهه اصلاحات برای رفع موانع رد صلاحیت‌ها چه اقداماتی انجام شود.

سروریس سیاسی–اسماعیل گرامی مقدم قائم مقام دبیر کل حزب اعتماد ملی در پاسخ به این سوال که با توجه به زمان باقی‌مانده تا انتخابات مجلس آیا احزاب اصلاح‌طلب نباید از امروز برنامه‌ای برای انتخاب‌کاندیدایی خود داشته باشند تا به لیست جامع رسیده و در عین حال با نهادهای بالادستی مذاکراتی درباره رد صلاحیت‌ها داشته باشند، گفت: هر جریان سیاسی باید در صحنه حضور داشته باشد. حضور در صحنه هم مستلزم این است که به صورت فعال موانع پیش‌روی خود برای رسیدن به قدرت را برطرف کند.

یکی از مهم‌ترین عوامل کنار گذاشته شدن اصلاح‌طلبان، رد صلاحیت‌های گسترده‌ای بود که شکل گرفت و این علت باعث شد تا اصلاح‌طلبان نتوانند در قدرت حضور پیدا کنند. در عین حال متأسفانه با یک‌دست شدن قدرت، عارضه‌ای بزرگ به نظام تحمیل شده که یکی از آن‌ها کاهش مشارکت

بود. وی افزود: به همین جهت، در مدت زمان دو سال‌مانده تا انتخابات مجلس، اصلاح‌طلبان باید دو کار عمده انجام دهند. اول آنکه نیروهایی که

ویس کرمی نماینده مجلس:

ممکن است دست‌هایی در ماجرای کندی سرعت اینترنت و افزایش قیمت آن در کار باشد

رابطه با گرانی‌های اینترنت، گفت: امروزه خیلی از فعالیت‌های مردم در زمینه مشاغل‌شان و یا ارتباطات اجتماعی و حتی کارهای علمی و پروژه‌های تحقیقاتی محققان و دانشگاه‌ها ما در حوزه‌های مختلف بر بستر فضای مجازی انجام می‌شود و نیازمند اینترنت کم‌شلر و حلاله‌هم‌قیمت‌های دانش‌بنیان نیز بسیاری از خدمات یا نیازهای این شرکت‌ها نیز به اینترنت وابسته است.

وی افزود: به هر حال کفه ترازوی فعالیت‌ها به سمت استفاده از اینترنت در حال سنگین شدن است و این مساله می‌طلبد که دولت در این قسمت اهتمام ویژه‌ای داشته باشد. ویس کرمی ادامه داد: ما برای اقتصاد همانطور که معتقدیم باید راه‌ها و راه‌آهن و… را گسترش دهیم تا حمل و نقل بهبود پیدا کرده و به رشد اقتصاد کمک کند، باید توجه کنیم که سرعت و کیفیت اینترنت هم حکم یک زیرساخت را برای بخش‌ریزادی از فعالیت‌های اقتصادی، فرهنگی، علمی و… کشور دارد. بنابراین ما احتما این راه‌به عنوان مطالبه از دولت محترم داریم و این مطرح شده است و به وزیر محترم هم گوش‌زد شده است که چرا این مساله در حال رقم خوردن است. البته جا دارد که تأکید کنم این مساله گرانی هیچ ارتباطی به طرح موسوم به صیانت ندارد.

عضو کمیسیون مشترک طرح صیانت از فضای

دیگری به آسانی تأیید می‌شود. امیدواریم جبهه اصلاحات، در اندیشه برطرف کردن این مانع بزرگ باشد، مسئولان هم برای حفظ و تقویت جمهوریت نظام از روش‌های گذشته دوری کرده و برخی نگران این نباشند که جریان دیگری قدرت را در دست بگیرد. باید بیشتر نگران کسانی که در قدرت هستند باشیم و کار نظارت را با دقت انجام دهیم تا روز به روز ریزش‌ها بیشتر شود.

وی تأکید کرد: اگر در انتخابات دو سال آینده با کاهش مشارکت مواجه شویم، میزانی مشارکتی که در دو انتخابات گذشته اتفاق افتاد را شاهد نخواهیم بود. اگر در انتخابات بعدی روش‌های موجود اصلاح نشود، ممکن است تبعات عدم مشارکت در کشور بیشتر شود. به همین منظور، امیدواریم، دلسوزانی که در نظام و کشور وجود دارند، برای این چالش، فکری کرده تا عدالت در انتخابات باعث رجوع مردم به مشارکت برای تعیین سرنوشت خودشان باشد.

گرامی مقدم در پاسخ به این سوال که اصلاح‌طلبان باید در دادن برنامه‌های خود چه مسیری را در پیش بگیرند؟ گفت: فکر می‌کنم، ضمن آنکه کمیته‌های سیاسی جبهه اصلاحات و احزاب اوضاع و احوال کشور، برنامه‌های اجرایی این دولت و قوانینی که مجلس وضع کرده را رصد می‌کنند، قاعدتاً این آمادگی را پیدا می‌کنند تا در نزدیکی انتخابات برنامه‌های خود برای اصلاح و وضعیت فعلی، ارائه کنند. به نظر ما مردم در این مساله که یک سال از عمر دولت می‌گذرد، می‌شود عملکردها، موفقیت‌ها و ناگامی‌های دولت را ارزیابی و طبق آن برنامه‌ریزی کرد.

وی افزود: همچنین با توجه به دو سالی که از عمر مجلس می‌گذرد، رقم رفته خروچی‌ها مشخص شده است که تاچه میزان مجلس فعلی توانسته مطالبات مردم را پاسخ داده و تا چه میزان هم بر نارضایتی مردم دامن زده است و بر همین اساس اصلاح‌طلبان می‌توانند روی این موارد برنامه‌ریزی کرده و مردم را بر اساس برنامه‌ریزی‌های خود به حضور در انتخابات، دعوت کنند. مهم‌ترین مسئله اصلاح‌طلبان این است که باید فکری به حال حضور نمایندگان خود در انتخابات داشته باشند و این موضوع هم بستگی به این دارد که درون جبهه اصلاحات برای رفع موانع رد صلاحیت‌ها چه اقداماتی انجام شود.

محمود عباس‌زاده در خصوص بدهی انگلیس به ایران از طریق

عمان، اظهار داشت: «ما با کشورهای منطقه به نوعی کار می‌کنیم و در زمینه گرفتن مطالبات‌مان برخی از کشورهای همسایه رایزنی و وساطت می‌کنند. مهم این بود که پول‌های مسدود شده از کشور آزاد شود. بعدی می‌دانم در مراحل بعدی، به ویژه با همسایه‌ها با مشکلی مواجه شویم.» این نماینده

مجلس در پاسخ به این پرسش که چگونه قرار است این پول‌ها از عمان وارد کشور شود، عنوان کرد: «بالاخره مذاکراتی شده است. ما یک سری کارهایی برای آزاد کردن اموال‌مان، به ویژه در مورد پول‌های بلوکه شده آغاز کردیم.» عباس‌زاده ادامه داد: «مذاکرات و رایزنی‌های مستمری را شروع و به پاس قوائد حقوق بین‌المللی هم اقدام کرده‌ایم. طبق گفت و گوهای وین هم یکی از موضوعاتی که به صورت جدی توسط دیپلمات‌های ما پیگیری می‌شد، بحث آزاد کردن پول‌های ما بود.

مصطفی آقامیرسلیم نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی با

تأکید بر اینکه افزایش قیمت اینترنت واقعا غیر منطقی است، گفت: با توجه به اینکه گستره فعالیت فعالان حوزه فضای مجازی و همچنین کسب و کارهای اینترنتی بسیار وسیع است، چنانچه قرار است افزایش قیمتی در بهای اینترنت اعمال شود، این افزایش باید کنترل‌شده و بی‌خطر نشان کرد: با توجه به غیر

منطقی بودن افزایش قیمت اینترنت، در مجلس موضوع را پیگیری خواهیم کرد چراکه با این افزایش قیمت، مردم متحمل فشار می‌شوند.

پیمان جبلی رئیس صداوسیما در ضیافت افطار با جمعی از هنرمندان

تأکید کرد: همه باید خود را در برابر کاهش علاقه مخاطبان به صداوسیما مسئول بدانیم. او در دیدار با جمعی از هنرمندان گفت: همه ما، چه شما به عنوان هنرمند، چه ما به عنوان مسئولین صدا و سیما، باید از خودمان بپرسیم چرا احساس علاقه‌ای که مخاطب به هنرمندان و آثارشان داشت، کاهش یافته است؟ چرا بعضی آثارای که در گذشته با هزینه‌های کم ساخته می‌شد، ماندگارترند؟ همه‌مان مقصریم و نمی‌توانیم خودمان را تبرئه کنیم.

تقی آزادارمکی، جامعه‌شناس گفت:مشکلات درون خانواده بسیار

بیشتر از دیروز شده است و آن قدر زنان را داعمی کرده که اقدام به تنک زدن همسران خود می‌کنند؛ امروز خشونت علیه والدین در خانواده‌ها بسیار زیاد شده است. در تاریخ ایران به ندرت وجود داشته است که فرزندی والدین خود را بزند، در داستان رستم و سهراب این رستم است که سهراب را می‌کشد، تا این‌که سهراب رستم را بکشد. رسانه‌ها به این مسئله‌ها نمی‌پردازند، امروز پدربزرگ و مادربزرگ‌ها را از خانه بیرون می‌کنند، در جامعه ما نسل اولی‌های تنها و بلا تکلیف زیادی وجود دارند.

سه شنبه ۶ اردیبهشت ۱۴۰۱، ۲۴ رمضان ۱۴۴۳، ۲۶ آپریل ۲۰۲۲، شماره ۲۹۴۹، صفحه ۷

اخبار ویژه ...

مشکلات معیشتی

علی حدادی در انتقاد از افزایش قیمت اینترنت و کاهش کیفیت آن، بیان کرد: آنچه که امروز حائز اهمیت است دسترسی به اینترنت برای عموم مردم به ویژه برای دانشجویان و پژوهشگران است. توسعه و گسترش پهنای اینترنت و ارتقای کیفیت آن یک ضرورت اجتناب‌ناپذیر است. اما افزایش قیمت اینترنت با وجود مشکلات معیشتی که مردم با آن مواجه هستند، کار درستی نیست. باید نگاه ما در این حوزه جامع بوده و اقشار مختلف جامعه به ویژه دانشجویان، پژوهشگران، فرهیختگان و سایر قشرها را در نظر بگیریم.

استیضاح می‌کنیم

جلال رشیدی کوچی عضو کمیسیون امور داخلی کشور و شوراهای مجلس شورای اسلامی در پاسخ به این پرسش که نمایندگان مجلس چه زمانی به افزایش سرسام‌آور قیمت خودروها ورود خواهند کرد؟ گفت:افزایش قیمت خودروها دهن کجی خودروسازان به نظام است؛ در حال حاضر بحث از موافق و مخالف گذشته است. مجلس، دولت، مردم و حتی مقام معظم رهبری تأکید می‌کنند که وضعیت خودروسازی نابه‌سامان و نارضایتی ایجاد کرده است، در چنین شرایطی افزایش قیمت‌ها نوعی دهن کجی و گستاخی به شمار می‌رود. وی تصریح کرد: منتظریم ببینیم وزیر صمت، پایان اردیبهشت و پس از پایان زمان مصوبه قبلی سران قوا چه خواهد کرد. بنده به وزیر صمت اعلام کرده‌ام که اگر پایان اردیبهشت، واردات انجام نشود، به طور قطع به صورت جدی روی استیضاح او کار خواهیم کرد.

خرید چند تکه لباس

ابوالقاسم دولابی، عضو مجلس خبرگان در واکنش به ماجرای سفر خانواده قالیباف به ترکیه در ویژه‌برنامه صداوسیما گفت: برای چند تکه لباس جنجال به پا کرده اند.

غیرقابل دفاع

محمدباقر قالیباف با تأکید بر اینکه مردم در شرایط سختی به سر می‌برند و اکثر آنها کاری به مجلس و یا دولت به تنهایی ندارند، گفت: در شرایط فعلی در صورت هر موفقیتی، آن را به یاد نگان مجلس و دولت می‌ویسند و در صورت شکست نیز باز این گونه خواهد بود. به تمام معنا به جهت کارکردی، رویکردی و باورها در یک قاقب نشسته‌ایم و باید همه به یک سمت پارو بزنیم و صورت هدف‌گذاری درست، انرژی به بیراهه نخواهد رفت. وی ادامه داد: وضع گرانی‌ها در کشور غیر قابل دفاع شده است. آیا می‌توانیم به مردم بگویم که این موضوع مربوط به دولت بده و مجلس ربط ندارد.

دولت بده سیمومنی

حجت‌الاسلام سید محمد آقامیری در جلسه شورای شهر تهران در تذکری به حواشی ایجاد شده برای خانواده رییس مجلس به ترکیه گفت: مسأله وارد کردن چند قلم کالای خارجی به نام سیمومنی کودک که توسط دختر و داماد رئیس مجلس اتفاق افتاده است. این خانواده با چهار ساک رفتند و با پنج سساک برگشتند و دو قلم جنس هم همراه خود آوردند که مشخص است، دو جوانی که اول از دواجشان است و می‌خواهند صاحب فرزندنی شوند، ذوق دارند و به یک سفر خارجی رفتند و در یک حراجی سیمومنی دیدند و دو قلم جنس هم خریدند. حالا باید از این دو قلم جنس فیلم بگیرند و عکسبرداری کنند و آن را رسانه ای کنند و به اقتصاد مقاومتی ربط دهند؟!

پول های مسدود شده

محمود عباس‌زاده در خصوص پرداخت بدهی انگلیس به ایران از طریق عمان، اظهار داشت: «ما با کشورهای منطقه به نوعی کار می‌کنیم و در زمینه گرفتن مطالبات‌مان برخی از کشورهای همسایه رایزنی و وساطت می‌کنند. مهم این بود که پول‌های مسدود شده از کشور آزاد شود. بعدی می‌دانم در مراحل بعدی، به ویژه با همسایه‌ها با مشکلی مواجه شویم.» این نماینده مجلس در پاسخ به این پرسش که چگونه قرار است این پول‌ها از عمان وارد کشور شود، عنوان کرد: «بالاخره مذاکراتی شده است. ما یک سری کارهایی برای آزاد کردن اموال‌مان، به ویژه در مورد پول‌های بلوکه شده آغاز کردیم.» عباس‌زاده ادامه داد: «مذاکرات و رایزنی‌های مستمری را شروع و به پاس قوائد حقوق بین‌المللی هم اقدام کرده‌ایم. طبق گفت و گوهای وین هم یکی از موضوعاتی که به صورت جدی توسط دیپلمات‌های ما پیگیری می‌شد، بحث آزاد کردن پول‌های ما بود.

غیر منطقی است

مصطفی آقامیرسلیم نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی با تأکید بر اینکه افزایش قیمت اینترنت واقعا غیر منطقی است، گفت: با توجه به اینکه گستره فعالیت فعالان حوزه فضای مجازی و همچنین کسب و کارهای اینترنتی بسیار وسیع است، چنانچه قرار است افزایش قیمتی در بهای اینترنت اعمال شود، این افزایش باید کنترل‌شده و بی‌خطر نشان کرد: با توجه به غیر منطقی بودن افزایش قیمت اینترنت، در مجلس موضوع را پیگیری خواهیم کرد چراکه با این افزایش قیمت، مردم متحمل فشار می‌شوند.

همه مقصریم

پیمان جبلی رئیس صداوسیما در ضیافت افطار با جمعی از هنرمندان تأکید کرد: همه باید خود را در برابر کاهش علاقه مخاطبان به صداوسیما مسئول بدانیم. او در دیدار با جمعی از هنرمندان گفت: همه ما، چه شما به عنوان هنرمند، چه ما به عنوان مسئولین صدا و سیما، باید از خودمان بپرسیم چرا احساس علاقه‌ای که مخاطب به هنرمندان و آثارشان داشت، کاهش یافته است؟ چرا بعضی آثارای که در گذشته با هزینه‌های کم ساخته می‌شد، ماندگارترند؟ همه‌مان مقصریم و نمی‌توانیم خودمان را تبرئه کنیم.

قتضیه قالیباف

کیهان در بخشی از یک مقاله به دفاع از محمدباقر قالیباف پرداخت و نوشت: کارغلط، غلط است و قابل دفاع نیست ولی چگونه است که غلط یک آقازاده چهل کلخ است و آقازاده‌ای دیگر می‌تواند در عمرش هر غلطی بگوید و بکند؟ یکی قتل می‌کند و مقتول را توبیخ می‌کنند و یکی دیگر، باید به خاطر غلط بستگانش استعفا کند؟ فرند «حواس پرت کردن» را هم از شیاطین آموخته‌اند. می‌خواهند مردم متوجه نم‌شوند و خدمات دولتی که وارث نابسامانی آنهاست را ندانند. باید مردم بدانند که هشت ماه دولت فعلی به اندازه هشت سال قبش کار شده است. عمده قرض دولت اعتدالی تسویه شده و تورم پایین آمده و تولید قدرت و ثروت شده و تلفات کرو تا از ۷۰۰ نفر به ۲۰ نفر رسیده و… و مردم از تبلی و متلب‌بی عرضه‌ها نجات یافته‌اند.

خشونت علیه والدین

تقی آزادارمکی، جامعه‌شناس گفت:مشکلات درون خانواده بسیار بیشتر از دیروز شده است و آن قدر زنان را داعمی کرده که اقدام به تنک زدن همسران خود می‌کنند؛ امروز خشونت علیه والدین در خانواده‌ها بسیار زیاد شده است. در تاریخ ایران به ندرت وجود داشته است که فرزندی والدین خود را بزند، در داستان رستم و سهراب این رستم است که سهراب را می‌کشد، تا این‌که سهراب رستم را بکشد. رسانه‌ها به این مسئله‌ها نمی‌پردازند، امروز پدربزرگ و مادربزرگ‌ها را از خانه بیرون می‌کنند، در جامعه ما نسل اولی‌های تنها و بلا تکلیف زیادی وجود دارند.

صنایع چوب حلاج کیش

کلیه سفارشات MDF، چوبی دکوراسیون غرفه و منزل